
Чаваш Республики 
Улатар хула 

АДМИНИСТРАЦИЙЁ 

ЙЫШАНУ 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
города Алатыря 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« / Г » 09.2018 г. № f f » сентября 2018 г. № _ 
г. Алатырь 

Улатар хули 

Об установлении тарифа на услугу, 
оказываемую муниципальным унитарным 
предприятием «Алатырское предприятие 
объединенных котельных и тепловых 
сетей» 

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 
Устава города Алатыря Чувашской Республики и Порядком принятия решений об 
установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города 
Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 
года № 7 администрация города Алатыря Чувашской Республики 

1. Установить тариф на услугу, оказываемую муниципальным унитарным 
предприятием «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей»: 

- повторная опломбировка индивидуального прибора учета горячей воды - 189,0 
руб. за 1 прибор (с НДС). 

2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма, информационной 
политики и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики 
(Владимирова B.C.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в бюллетене 
города Алатыря Чувашской Республики. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

п о с т а н о в л я е т : 

Глава администрации города Алатыря Ю.Н. Боголюбов 

Васягина Е.Е. 
(83531)20106 

.V„.ttVfcM№nuiu «ШМ1» Я Т Т А / r W u r T T ^ ^ o 


